ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 апреля 2024 г. № 44-Р4

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за высокий профессионализм,

многолетний самоотверженный труд в системе здравоохранения, высокое

чувство ответственности, а также в связи с празднованием Международного

дня медицинской сестры:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ЁЖИКОВОЙ Татьяне Витальевне – начальнику

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ЦЕНТРА ЗДОРОВЬЯ МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ;

1.2. ДМИТРИЕНКО Ольге Валерьевне – главной медицинской сестре

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ГОРОДСКАЯ

КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 21 Г. ДОНЕЦКА»;

1.3. КАЛАРАШ Анне Филипповне – медицинской сестре процедурной

туберкулезного легочного отделения для взрослых № 2 РЕСПУБЛИКАНСКОЙ

КЛИНИЧЕСКОЙ ТУБЕРКУЛЕЗНОЙ БОЛЬНИЦЫ МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ;

1.4. ЦУРКАН Наталье Анатольевне – старшей медицинской сестре палат

реанимации и интенсивной терапии отделения кардиохирургии с палатами

реанимации и интенсивной терапии, и рентгенохирургических методов

2

диагностики и лечения ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ

М.И. КАЛИНИНА»;

1.5. ШАЛАГИНОВОЙ Виктории Викторовне – старшей медицинской

сестре травматолого-ортопедического отделения № 5 РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКОГО ЦЕНТРА МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков